

COMERCIAL MG

M.G.C. de Almeida Gomes
CNPJ: 53.066.849/0001-24 CGF: 07.169324-6
Rua Luiz Jacinto, N° 340, Caixa d'água, Lavras da Mangabeira - Ceará

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Município de Potiretama/CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico n. SRP PE-002/2025-DIVERSAS**

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, BEM COMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote 02

Item	Descrição	Unidade	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	BACIA EM PLÁSTICO GRANDE, 15L	UNID	26	MERCONPLAST	R\$ 16,00	R\$ 416,00
2	BACIA EM PLÁSTICO MEDIA 12L	UNID	32	MERCONPLAST	R\$ 13,00	R\$ 416,00
3	BACIA EM PLÁSTICO PEQUENA 6,7L	UNID	42	MERCONPLAST	R\$ 10,00	R\$ 420,00
4	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS	UNID	58	MERCONPLAST	R\$ 23,00	R\$ 1.334,00
5	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 5 LITROS	UNID	62	MERCONPLAST	R\$ 6,00	R\$ 372,00
6	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 8 LITROS	UNID	55	MERCONPLAST	R\$ 7,00	R\$ 385,00
7	BANDEJA EM PLÁSTICO TAMANHO MÉDIA 30 X 25 CM	UNID	57	NEW	R\$ 16,00	R\$ 912,00
8	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX GRANDE, DIMENSÕES DO PRODUTO 750 X 34 X 3 CM	UNID	30	ULTILBAZAR	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
9	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX MEDIA, DIMENSÕES DO PRODUTO 30 X 20 X 1,5 CM	UNID	34	ULTILBAZAR	R\$ 120,00	R\$ 4.080,00
10	CANECA EM PLÁSTICO 200 ML	UNID	120	NEW	R\$ 2,50	R\$ 300,00
11	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 10 LITROS (SEM TELA)	UNID	80	NEW	R\$ 8,00	R\$ 640,00
12	COLHER DE ARROZ 32CM AÇO INOXIDÁVEL	UNID	21	SQ	R\$ 11,00	R\$ 231,00
13	COLHER DE MESA DESCARTAVEL 170 MM - PCT C/ 100 UND	PCT	1020	CRISTAL	R\$ 4,50	R\$ 4.590,00
14	COLHER DE MESA INOX, DIMENSÕES: ALTURA: 2,3 CM LARGURA: 4 CM COMPRIMENTO: 18,7 CM PESO: 31 GR	UNID	160	SQ	R\$ 2,40	R\$ 384,00
15	CONCHA PEQUENA 47CM, AÇO INOXIDÁVEL	UNID	18	SQ	R\$ 11,00	R\$ 198,00
16	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO C/ 6 UND	CJ	41	BRASIL	R\$ 21,00	R\$ 861,00
17	COPO DESCARTAVEL 150 ML - PCT C/ 100 UND	PCT	2050	FONPLAST	R\$ 5,00	R\$ 10.250,00
18	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PCT C/ 100 UND	PCT	2000	CRISTAL	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
19	COPO DESCARTAVEL DE 400ML, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	235	CRISTAL	R\$ 10,00	R\$ 2.350,00
20	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML - PCT C/ 100 UND	PCT	380	CRISTAL	R\$ 3,10	R\$ 1.178,00
21	CUSCUZEIRA GRANDE, NÚMERO 18, EM ALUMÍNIO	UNID	5	BAUDUINO	R\$ 179,00	R\$ 895,00
22	DEPOSITO PARA AÇUCAR, PLÁSTICO, 1,4KG	UNID	44	NEW	R\$ 10,00	R\$ 440,00
23	DEPOSITO PARA CAFÉ, PLÁSTICO, 1,4KG	UNID	44	NEW	R\$ 10,00	R\$ 440,00
24	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMINIO, 50CM	UNID	5	LUMINOX	R\$ 129,00	R\$ 645,00
25	FACA DE COZINHA GRANDE 34CM, AÇO INOX 8	UNID	34	ULTILBAZAR	R\$ 27,00	R\$ 918,00
26	FACA DE MESA EM INOX 4, DIMENSÕES 20,6 X 1,5 X 0,2 CM	UNID	140	SQ	R\$ 2,40	R\$ 336,00
27	GARFO DE MESA INOX, DIMENSÕES 18,7 X 2,3 X 1,9 CM	UNID	140	SQ	R\$ 2,40	R\$ 336,00

28	GARRAFA DE CAFÉ 2LT, AÇO INOXIDÁVEL	UNID	36	MOOR	R\$ 2,20	R\$ 79,20
29	GARRAFA TERMICA GRANDE, 5 LITROS, CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS ?ALÇA DE TRANSPORTE, LEVE; TIPO DE MATERIAL ?PLÁSTICO	UNID	31	MOOR	R\$ 75,00	R\$ 2.325,00
30	GUARDANAPO 23X22 CM PCT C/ 50 UND	PCT	500	SOLIS	R\$ 1,30	R\$ 650,00
31	JARRA PARA SUCO EM PLASTICO 3 LTS	UNID	23	NEW	R\$ 25,00	R\$ 575,00
32	JARRA PARA SUCO EM VIDRO 2 LTS	UNID	27	ULTILBAZAR	R\$ 39,00	R\$ 1.053,00
33	JARRA PARA SUCO EM VIDRO 3 LTS	UNID	30	MOOR	R\$ 72,99	R\$ 2.189,70
34	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS	UNID	6	ROQUE	R\$ 118,00	R\$ 708,00
35	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	UNID	6	ROQUE	R\$ 55,00	R\$ 330,00
36	PANELA DE PRESSÃO 7 LTS	UNID	9	ROQUE	R\$ 108,00	R\$ 972,00
37	PANO DE COAR CAFÉ, TAMANHO M. Nº 102; TECIDO 100% ALGODÃO; TAMANHO APROXIMADO: ALTURA 13CM X LARGURA 19CM X BASE 7,8CM	UNID	68	NOBRE	R\$ 3,00	R\$ 204,00
38	PEGADOR DE MACARRÃO AÇO INOXIDÁVEL, 29CM	UNID	3	SQ	R\$ 11,00	R\$ 33,00
39	POTE PLÁSTICO COM TAMPAS, DESCARTAVEL, TAMANHO 100ML, PACOTE COM 100 UNIDADES DE CADA, PREÇO POR PACOTE	PCT	80	CRISTAL	R\$ 7,30	R\$ 584,00
40	POTE PLÁSTICO COM TAMPAS, DESCARTAVEL, TAMANHO 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES DE CADA, PREÇO POR PACOTE	PCT	70	CRISTAL	R\$ 8,90	R\$ 623,00
41	PRATO DESCARTAVEL FUNDO TAM G - PCT C/ 10 UND	PCT	1000	FONPLAST	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
42	PRATO DESCARTAVEL FUNDO TAM M - PCT C/ 10 UND	PCT	1650	FONPLAST	R\$ 1,70	R\$ 2.805,00
43	PRATO DESCARTAVEL RASO TAM G - PCT C/ 10 UND	PCT	1700	FONPLAST	R\$ 2,00	R\$ 3.400,00
44	PRATO DESCARTAVEL RASO TAM M - PCT C/ 10 UND	PCT	1800	FONPLAST	R\$ 1,40	R\$ 2.520,00
45	PRATO FUNDO EM VIDRO TAM. G , 22 CM	UNID	130	CRISTAL	R\$ 5,00	R\$ 650,00
46	PLASTICO FILME PVC 28CM X 100 M	ROLO	24	WEDA	R\$ 23,00	R\$ 552,00
47	PAPEL ALUMINIO ROLO 30X100MTS	ROLO	27	WEDA	R\$ 60,00	R\$ 1.620,00
48	JOGO XÍCARA CAFÉ CLASSICA COM PIREAS 6 PEÇAS 80 ML, MATERIAL: VIDRO	CONJ.	85	ULTILBAZAR	R\$ 55,00	R\$ 4.675,00
49	JOGO DE COPOS VIDRO KIT 6 PEÇAS 250ML	CONJ.	60	BRASIL	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
50	KIT DE MERENDA ESCOLAR EM MATERIAL POLIPROPILENO: CONJUNTO COMPOSTO POR: CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, PRATO 600 ML. MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO.	KIT	400	MERCONPLAST	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
51	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE MULTIUSO 35 LITROS	UNID	13	NEW	R\$ 58,00	R\$ 754,00
52	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE MULTIUSO 30 LITROS	UNID	13	NEW	R\$ 56,00	R\$ 728,00
53	JARRA ÁGUA SUCOS E BEBIDAS PLÁSTICA VÁRIAS CORES 4 LITROS	UNID	20	NEW	R\$ 29,00	R\$ 580,00
54	BOLEIRA RETANGULAR COM TAMPAS PLÁSTICA 26X20X7,5CM.	UNID	20	NEW	R\$ 18,00	R\$ 360,00
55	BOLEIRA REDONDA PLASTICO GRANDE 26CM	UNID	20	NEW	R\$ 25,00	R\$ 500,00
56	TABUA DE CARNE DE PLÁSTICO 35X21 CM CORTE LEGUMES, CARNE, CHURRASCO, ALIMENTOS.	UNID	11	ALVES	R\$ 14,00	R\$ 154,00
57	CANECA LEITEIRA CANECÃO PROFISSIONAL Nº 22 ALUMÍNIO 7 LITROS	UNID	8	BAUDUINO	R\$ 92,00	R\$ 736,00
58	CANECÃO GRANDE HOTEL Nº16 CM LEITEIRA ALUMÍNIO 3,0 LITROS	UNID	8	ROQUE	R\$ 42,00	R\$ 336,00
59	ÇAÇAROLA ALUMÍNIO HOTEL Nº 40 - DIÂMETRO: 40 CM / ALTURA: 19 CM / CAPACIDADE: 23 LITROS.	UNID	13	ROQUE	R\$ 180,00	R\$ 2.340,00
60	ÇAÇAROLA PROFISSIONAL C/TAMPA 60 - DIÂMETRO: 60 CM; ALTURA: 22 CM; VOLUME: 60 LITROS; MATERIAL: ALUMÍNIO.	UNID	13	BAUDUINO	R\$ 290,00	R\$ 3.770,00
61	CUSCUZEIRA GRANDE ALUMÍNIO IRONTE HOTEL INDUSTRIAL N40 LIXADO CUSCUZEIRO PARA GRANDES QUANTIDADES - 20 LITROS- ALTURA: 41 CM- DIÂMETRO: 40 CM- COMPRIMENTO: 53 CM (COM AS ALÇAS) CAPACIDADE: 20 LITROS.	UNID	10	BAUDUINO	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
62	CALDEIRÃO GRANDE HOTEL 60CM ALUMÍNIO 115L	UNID	10	BAUDUINO	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00

1260

+

63	FACA PARA AÇOUGUEIRO PROFISSIONAL N.12	UNID	15	MUNDIAL	R\$ 35,00	R\$ 525,00
64	FACA DE SERRA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS	UNID	14	ULTILBAZAR	R\$ 10,00	R\$ 140,00
65	FACA DE MESA EM AÇO INOX 4	UNID	220	SQ	R\$ 2,40	R\$ 528,00
66	GARFO DE MESA EM AÇO INOX. 22CM	UNID	220	SQ	R\$ 2,40	R\$ 528,00
67	BANDEJA INOX COM ALÇA TRAVESSA RETANGULAR CAFÉ HOTEL- DIMENSÕES: 41CM COMPRIMENTO X 29CM LARGURA X 4,8CM ALTURA	UNID	24	LUMINOX	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
68	PANELA PARA COZINHAR PANELA DE ALUMINIO POLIDO 5 LITROS	UNID	9	ROQUE	R\$ 35,00	R\$ 315,00
69	ASSADEIRA RETANGULAR TRAVESSA DE VIDRO PODE IR AO FORNO FORMA 4L	UNID	11	MARINEX	R\$ 63,00	R\$ 693,00
70	TIGELA DE VIDRO PARA PREPARO 4L	UNID	11	ULTILBAZAR	R\$ 62,00	R\$ 682,00
71	ORGANIZADOR DE PIA COM PORTA DETERGENTE E ESPONJA E SABÃO	UNID	12	LUNAR	R\$ 12,00	R\$ 144,00
72	ESCORREDOR DE LOUÇA GRANDE AÇO INOX 48 PRATOS GRANDE PRÁTICO TRÊS ANDARES	UNID	1	ULTILBAZAR	R\$ 136,00	R\$ 136,00
73	MARTELO AMACIANTE DE CARNE É FEITO DE LIGA DE ALUMÍNIO DE ALTA QUALIDADE, DURÁVEL, CABEÇA DE MARTELO AFIADA, FÁCIL DE LIMPAR APÓS O USO	UNID	2	ULTILBAZAR	R\$ 18,00	R\$ 36,00
74	BANDEJA EM PLÁSTICO TAMANHO MÉDIA , 48 X 32 X 2,5 CM	UNID	5	NEW	R\$ 15,00	R\$ 75,00
75	CESTO EM PLÁSTICO PARA LIXO FURADO, CAPACIDADE DE 60 LITROS	UNID	15	NEW	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
76	CESTO EM PLÁSTICO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 8 LITROS	UNID	60	NEW	R\$ 7,50	R\$ 450,00
77	LIXEIRA GRANDE ECOBLACK COM PEDAL - 48 LITROS	UNID	12	ARQPLAST	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
78	LIXEIRA GRANDE BASCULANTE ECOBLACK DE 28 LITROS	UNID	12	ARQPLAST	R\$ 45,00	R\$ 540,00
79	CONJUNTO C/ 06 XÍCARAS EMPILHAVEIS -220ML - PORCELANA BRANCA	UNID	50	MOOR	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
80	TAÇA PAULISTA 250ML VIDRO INCOLOR	UNID	500	NADI	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
81	CONJUNTO C/ 6 XÍCARAS DE CAFÉ E CHÁ C/ PIRES 200ML LISA BRANCA	UNID	140	MOOR	R\$ 89,00	R\$ 12.460,00
82	CONJUNTO DE PRATOS FUNDOS 6 PEÇAS	UNID	13	ULTILBAZAR	R\$ 50,00	R\$ 650,00
83	JARRA DE VIDRO COM TAMPAS PARA SUCO ÁGUA BEBIDAS 1,5L	UNID	4	ULTILBAZAR	R\$ 30,00	R\$ 120,00
84	ASSADEIRA FORMA DE BOLO TABULEIRO ALTO GRANDE 45CM	UNID	3	ROQUE	R\$ 35,00	R\$ 105,00
85	ASSADEIRA FORMA DE BOLO TABULEIRO ALTO GRANDE 40CM	UNID	3	ROQUE	R\$ 40,00	R\$ 120,00
86	CAIXA TÉRMICA 75 LITROS- MATERIAL POLIPROPILENO	UNID	22	INVICTOR	R\$ 290,00	R\$ 6.380,00
87	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS - 7 POTES-1 - POTE DE SAL: 800 ML;1 - POTE DE GRÃOS:1,2 L;1 - POTE DE CAFÉ: 1,8 L;1 - POTE DE FARINHA: 2,5 L;1 - POTE DE FEIJÃO: 3,4 L;1 - POTE DE AÇÚCAR: 4,4 L;1 - POTE DE ARROZ: 5,7 L	UNID	42	NEW	R\$ 55,00	R\$ 2.310,00
88	3 POTES HERMÉTICOS DE VIDRO PARA MANTIMENTO BISCOITO BOLACHA: POTE 1 - CAPACIDADE 1.700 LITROS (CXLXA) 11,5 X 22CM;POTE 2 - CAPACIDADE 1.250 LITROS (CXLXA) 11 X 16,5CM;POTE 3 - CAPACIDADE880 ML CXLXA) 11 X 12CM	UNID	43	ULTILBAZAR	R\$ 85,00	R\$ 3.655,00
89	CAPA GALÃO DE ÁGUA 20 L	UNID	19	ER	R\$ 6,00	R\$ 114,00
90	PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, ESPECIFICAÇÕES, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS COM COSTURA REFORÇADA, SEM BARRADO; MEDIDAS: 41 LARGURA, 66 ALTURA CM	UNID	110	KARIRI	R\$ 2,60	R\$ 286,00
91	COLHER DE MESA DESCARTAVEL 170 MM - PCT C/ 100 UNID	UNID	360	CRISTAL	R\$ 4,51	R\$ 1.623,60
92	GARFO TRANSPARENTE PARA SOBREMESA PACOTE COM 100UNIDADES	UNID	360	CRISTAL	R\$ 4,50	R\$ 1.620,00
93	COPOS ISOPOR TÉRMICO PACOTE COM 100 UNIDADES 180 ML	UNID	1080	ISOPEL	R\$ 6,90	R\$ 7.452,00
94	COPOS ISOPOR TÉRMICO PACOTE COM 100 UNIDADES 120 ML	UNID	1080	ISOPEL	R\$ 7,00	R\$ 7.560,00
95	GARRAFA TÉRMICA 12L COM TORNEIRA: MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 12 LITROS; ISOLAMENTO TÉRMICO: (PU) POLIURETANO	UNID	12	INVICTOR	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00




96	SACOS DE PAPEL PARA PIPOCA N° 4-PACOTE COM 500 UNIDADES	UNID	100	REGINA	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
97	SACO CACHORRO QUENTE 20X11 CM COM 100 UNIDADES	UNID	1000	ARRUDAPLAST	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
98	EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA DOCES, BOLOS, SALGADOS, SALADAS SANPACK 518 CX 100UN	UNID	1000	CRISTAL	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
99	PALITO ESPETINHO BAMBU 30CM (C/50)	UNID	110	REGINA	R\$ 5,50	R\$ 605,00
100	PALITOS PARA PIRULITO GRANDE TRANSPARENTE - N° 28 PACOTE COM 500 UNIDADES	UNID	40	TUBOPET	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
101	PALITO DE DENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	REGINA	R\$ 1,25	R\$ 12,50
102	PALITO PARA CHURRASCO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	REGINA	R\$ 5,50	R\$ 110,00
103	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	REGINA	R\$ 5,50	R\$ 110,00
104	GARRAFA DESCARTÁVEL PARA SUCO LEITOSA 300ML TAMP.	UNID	600	S/M	R\$ 1,00	R\$ 600,00
105	TOUCA DE TNT DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	UNID	110	INOVEN	R\$ 14,00	R\$ 1.540,00
106	ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTAVEL, PREÇO POR UNIDADE	UNID	135	BIC	R\$ 4,80	R\$ 648,00
107	FOSFORO PCT C/ 100 UND	UNID	50	ARGO	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
108	COLHER GRADE DE MADEIRA REFORÇADA PARA MEXER CALDEIRÃO, 60CM	UNID	14	PRODUTOR	R\$ 16,00	R\$ 224,00
109	CONCHA DE SERVIR AÇO INOX GRANDE, 31CM	UNID	14	SQ	R\$ 11,25	R\$ 157,50
110	CONCHA VAZADA ESPUMADEIRA AÇO INOX 28CM	UNID	14	SQ	R\$ 11,25	R\$ 157,50
111	MANGUEIRA DE JARDIM 50M METROS REFORÇADA TRANÇADA NÃO DOBRA	UNID	10	APLAST	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
112	PRATOS ACRÍLICO REFEIÇÃO RESISTENTE 22CM BRANCO, 10 UNIDADES	PCT	110	CRISTAL	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00
113	TAÇAS DE CHAMPANHE ACRÍLICO FESTA FORMATURA CASAMENTO 180ML	UNID	130	CRISTAL	R\$ 4,50	R\$ 585,00
Valor Total do Lote						R\$ 187.000,00
cento e oitenta e sete mil reais						

1262
x

Valor Total da Proposta:	R\$ 187.000,00
cento e oitenta e sete mil reais	

Prazo de Entrega: (conforme Edital e Contrato)
 Prazo de Validade do Produtos: (conforme Edital e Contrato)
 Condições de Pagamento: (conforme Edital e Contrato)
 Prazo de Validade da Proposta: (conforme Edital e Contrato)
 Proponente: M.G.C DE ALMEIDA GOMES
 Endereço: RUA LUIZ JACINTO, N° 340, CAIXA D'ÁGUA, LAVRAS DA MANGABEIRA/CEARÁ
 CNPJ: 53.066.849/0001-24 E-mail: mgcomercial24@gmail.com
 Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Responsável pela assinatura do Contrato:
 Nome: MARFISA GABRIELA CORREIA DE ALMEIDA GOMES
 C.P.F.: 020.896.163-18
 R.G.: 2003099138234 E-mail: mgcomercial24@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO: BRADESCO
 AGÊNCIA: 770
 CONTA CORRENTE: 172418-5
 DESTINATÁRIO: M.G.C DE ALMEIDA GOMES

Lavras da Mangabeira - Ceará, 12 de fevereiro de 2025

Documento assinado digitalmente
 MARFISA GABRIELA CORREIA DE ALMEIDA GOMES
 Data: 12/02/2025 07:52:52-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

M.G.C DE ALMEIDA SANTOS
 CNPJ: 53.066.849/0001-24